
Onurrnxa Eoroerlbe
Ep.04-3079/7
30.10.2023 roAHHa

Bps ocnoaa Ha qneH 45 craa 1 og 3axoHor 3a

aAMilHt4crparnBHn cnyxOexnqn (,,Cn. BecHnK Ha

P.M. 6p. 27114, 199114, 48115,154115,05116, 142116,

11118, 275119, 14120 n 215121) n aps ocHoBa Ha

3anracHnror 6p.10-1708/8 og 26.10.2023 ro,qilHa -

flpe4nor ea epa6oryBaFbe Ha KaHALlAaror no jaaen

ornac 08-271213, l-pagonavanHnx Ha onrurt/Ha

SoroanFbe AoHec

oRnvKA
sa ns6op Ha KaHAilAar sa apa6oryBabe

1. l-lo cnpoBe4eHara nocranKa no jaeen ornac
6p.36512023, ce ras6rapa ApsnaHe l46panun xaro
KaHAhAar 3a nonoflHyBaFbe Ha pa6orHo Mecro:
ynP010'1803000 Copa6ornnK 3a AaHoLltA tA ratcv t/1

AaHOqeH H3BptlltlTen - oAAeneHne 3a

,qMrHhcrpapaFbe Ha AaHoLlH v ratctA - Cexrop sa

SrHancrxn npaluaH'a.

2.Ognyxara cranyBa Bo crna 8 4ena oA AeHor Ha

o6jaayaaruero Ha Be6 crapnrLlara Ha onuJrnHa

SoroenFbe il orflacHarata6na xa Arenqnjara'

3.TfuueHoeaHnor ke 6rage pacnope4eH xa paOornoro

Mecro oA ToqKa 1 xa oaaa Ognyra Bo poK oA ner

AeHa no KoHeqHocra Ha O4nYrara

O6pa3noxeHne..

fio 6apaue na Onulrnna SoroeilFbe 6p. 08-

271213 op'21.09.2023 rograna, Areuqnjara sa

aAM il H 14 cTpa rlr,rj a o6j a a r,r J a ee F{ o rn ac 6p .356 | 2023
oa28.Q9.2023 ro4rar-ra sa apa6oryBaFbe Ha

aiqMnHrcrparvtBHt4 cnyx6eHraqr eo OnuJrnxa
SoroauH'e Bo AHeBHnre eecnnqr Hoea
Maregoxr,rja, Cno6ogeH l-leqar h Koxa, sa
pa6orxoro Mecro - ynP0101803000 Copa6ornnx
3a AaHoLlt4 n TaKcLl il AaHOL{eH il3BptllhTen -

oAiqeneHre 3a AMhHl4cTpapabe Ha AaHoLll4 n TaKcvl

- Cerrop sa QnHancnKn npauaua (1) nsapLuuren

Komuna e Bogovines
Nr.O4-3o7917

30.10.2023 vit

Nd bazd td nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit per ndpunds
administrativ ("G. zyrl.are e RM", nr.27114, 199114

48t15,154115,05116, 142116, 11 118, 275119, 14120

dhe 215121) dhe nO bazd te Procesverbalit nr' 10-

170818 nga 26. 10.2023- Propozimit pdr pun€sim t€

kandidatit sipas shpalljes publike 08-271213 Kryelari
I komunes se Bogovines miratoi

VENDIM
per zgjedhjen e kandidatit pdr pun6sim

'1. Pas zbatrmit t€ procedur€s sipas shpalljes publike

nr.36512023,zgjidhet Arziane lbraimi si kandidat p€r
plot€simin e vendit t€ pun€s - ADM0101V03000
BashkdpuntorO per tatime dhe taksa dhe

ekzekutues tatimor - nj€sia per administrim te

tatimeve dhe taksave - sektori pdr finansa.

2.Vendimi hyn n€ fuqi 8 dit€ nga dita e shpalljes n€

Veb faqen e komunds sd Bogovines dhe nd tabeldn
e shpalljeve t6 Agjencis€.

3. Personi i lart€sh€nuar do td pundsohet nd vendin
e punes nga pika 1 te ketijVendimi n€ afat prej pes€

ditesh pas plotfuqishm€risd s€ Vendimit.

A rsyetim

Pas kdrkesds s€ Komunds sd Bogovines nr.O8-

271213 nga 21,09.2023 , Agjencioni per

administrate publikoi Shpallje publike nr.36512023
nga 28.09.2023 vit per pundsim te ndpunesve
administrativ n€ Komunen e Bogovines nd gazetat

ditore Nova Makedonija, Sloboden Pegat dhe Koha,
p€r vendin e punds ADMO101V03000 Bashk€puntor€
per tatime dhe taksa dhe ekzekutues tatimor - nj€sia pdr

admrnistrrm tO tatimeve dhe taksave - sektort per finansa
(1) ekzekutue



Co PeureHr e 6p.08-27 1 21 4 opt 21 .09.2023 roAil Ha e
Soprunpaxa Kourcnja 3a cenexqrja 3a
epa6oryaaFbe no jaaex ornac roja ja cnpoBeAe
nocranKara 3a apa6oryaaue tA Toa.. Ha AeH
13.10.2023 roAmHa cnpoBe,qe agMnHcrparilBHa
cenerqrja 3a aAMhHt4crparhBeH cnyx6eHrx 3a luro
e n3rorBeH 3anncnnx 6p.10-1708fi og 13.10.2023
roAnHa
Ha 4en 26.10.2023 roAhHa,ce cnpoBeAe ncnnr 3a
aAMnHrcrparilBeH cnyx6enrx 3a [rJTo e n3rorBeH
3anncHurx 6p. 1 0-1 7 O8l8 op 26.1Q.2023 roAilHa
Ha 4en 27.10.2023 roAnHa ce cnpoBeAe npoBepKa
Ha Bepo,qocrojnocra Ha AoKa3nre n ilHTepejy ua
aAMrHilcrparilBeH cnyx6exnr KoHcrarrpaHo Ha
3anncurx 6p. 1 0-1 70819 oA 27 .10.2023 roAnHa.

Bps ocHoaa Ha pe3ynrarilre oA chre Sasra Ha
cenerqnja, Korrancnjara 3a cenexrlraja il3rorBt4
KoHeqHa paHr nncra r [1pe4nor aa apa6oryBaFbe Ha
KaHArAar co najroneu 6poj ocBoeHil 6ogoar na
KaHAnAar 3a apa6oryaarue 10-1701lg oA
27.10.2023 roAilHa Ha pa6orHoro MecroynP0101803000 Copa6orHnK-cMerKoBoArrer-
KHilrOBOArTen Og.qenenrae 3a
6yger,cuerKoBo,qcrBo n nnakarua - Cerrop 3a
$rHancrcxh npauaFba no jaernor ornac
6p.36512023 n ro AocraBil 4o l-pagonaqanHnKor Ha
onurhHa Sorognrbe 3apaAil ras6op Ha KaHAilAar.

l-pagonavanHrKor Ha OnurrnHa EoroeilFbe Bp3
ocHoBa Ha qneH 45 craB 1 oR 3aronor 3a
a4MuHt4crparnBHn cnyx6ennqn, no 4o6nearue na
KOHeqHaTa paHr nrcTa Ha KaHAnAaTn n npeAnoroT
oa apa6oryBaFbe Ha KaHAilflarn no jaaen ornac 6p.
36512023 oAflyr.tl KaKo Bo Ancno3hn4Bor Ha
oAnyKaTa t
flpaana noyKa: flpolaa oBaa oAnyKa
He3a4oBonHhor KaHAhAar ilMa npaBo na xan6a 4o
Arexqnjara 3a arqMilHt4crpaqnja, Bo poK og 8 geua
oA AeHOT Ha npneMOT Ha hcTaTa

Onulrnna Soroel,tFbe
fpagonavaluux

EecHnr Eurun

flocraeeno go:
Dordzuar: -AArrauHncrapThBHr4or cnyx6eHnr I
n€pun€sit administartiv
-['lepconanHo Aoche / dosja personale
-Apxnaa / arkivit

Me aktvendim nr.08-271214 nga 21.09.2023 dshtd
formuar Komisioni p€r selektim p6r pundsimin sipas
shpalljes .publike e cila zbaton procedure per
pun€sim edhe atd: me dat€ 13.10.2023 zbatoi
selektimin administrativ p€r n6pun6sit administrativ
pdr gka €sht€ pdrpiluar Procesverbal nr. '1e-170g17
nga 1311Q12023 vit.

Me dat6 26.10.2023, 6sht€ zbatuar provim p6r
ndpunds administrativ p6r gka 6sht6 p6rpiluar
Procesverbal nr. 10-1708/8 nga 26.10.2023
Md dat6 27.10.2023 jan6 zbatuar kontrollimi dhe
vdrtetdsia e ddshmive dhe intervista e n6oun6sve
administrativ konstatuar n€ Procesverbal nr.10-
170819 nga 27 .10.2023

Ne bazd te rezultateve nga te gjitha fazat e
selektimit, Komisioni pdr selektim pdrpiloi rang list€
p€rfundimtare dhe Propozim per pun6sim te
kandidatit me m€ sd shumti num6r t€ pik€ve t6
fituara td kandidatit pdr pundsim i 0-1708/9 nga
27.10.2023 te vendit t6 ADM0.101V03000
BashkOpuntore per tatime dhe taksa dhe ekzekutues
tatimor - nj€sia pOr administrim t0 tatimeve dhe taksave -
sektori per finansa sipas shpalljes publike nr.36512023
dhe ddrgohen deri te Kyetari i komunds se
Bogovines per zgjedhje t€ kandidatit.

Kryetari i komunds sd Bogovines n€ baz€ t6 nenit 45
paragrafi 1 te Ligjit pdr n€pun€s administrativ, pas
fitimit t€ rang listds p€rfundimtare t€ kandidat€ve
dhe propozim pdr pun€sim sipas shpalljes publike
36512023 vendosi si nd dispozitivin e vendimit.

Udhdzim juridik: Kund€r k6tij vendimi, kandidati i

pak€naqur ka td drejtd ankese n6 Agjencind p6r
Administratd, n€ afat prej 8 ditesh nga dita e marrjes
s€ try.


